
Protokół nr 4/2022 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 14.12.2022r. 

 

I Porządek posiedzenia: 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 
2. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 
3. Czy jest Pan/Pani za możliwością zdalnego trybu obradowania podczas kolejnej 

komisji rady gminy? 
4. Sprawy bieżące. 
5. Zakończenie posiedzenia. 

 
 

II Obecni na posiedzeniu: 

Pięciu członków Komisji – zgodnie z listą obecności (zał. Nr 1). (dwóch członków zdalnie 
– Mrzyk Łukasz, Jasiński Krzysztof) 

 

III Przebieg posiedzenia: 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mariusz Orocz przywitał przybyłych radnych 

i sprawdził listę obecności, po czym stwierdził prawomocność posiedzenia komisji. 
Następnie przyjęto jednogłośnie porządek posiedzenia.  

 

Ad. 1 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przygotował i przedstawił sprawozdanie  

z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok.  Sprawozdanie stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu. Po wniesionych uwagach przez radnego Łukasza Mrzyka, aby 

dodać do sprawozdania frekwencję członków komisji oraz że komisja ze względu na brak 

uwag nie wniosła żadnych zaleceń pokontrolnych, komisja przyjęła dokument 

jednogłośnie i zostanie on odczytany na jednej z sesji rady gminy w 2023 roku.  

 

Ad. 2 Członkowie Komisji Rewizyjnej w tym punkcie stworzyli plan pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2023 rok, który został przyjęty jednogłośnie na komisji i zostanie on 
przedstawiony na jednej z sesji rady gminy w 2023 roku.  

 

Ad.3 W punkcie tym Przewodniczący przeprowadził głosowanie za tym, czy radni 

zgadzają się na możliwość zdalnego trybu obradowania podczas kolejnej komisji rady 

gminy. Członkowie komisji jednogłośnie zagłosowali za możliwością zdalnego trybu 
obradowania na kolejnej komisji.  

 



Ad. 4 W sprawach bieżących Przewodniczący poprosił W-ce Przewodniczącego Łukasza 

Mrzyka o odczytanie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. Protokół został 
odczytany i nie wniesiono do niego uwag.  

 

Ad. 5 Przewodniczący podziękował za przybycie i zakończył posiedzenie komisji 
rewizyjnej.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował: W-ce Przewodniczący Łukasz Mrzyk 

 

 

 

 

                                                                                                                     …………………………………….. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

    Mariusz Orocz    


